2380/2017-5

3217/2017-2

3133/2017-2

3171/2017-2

3183/2017-2

3227/2017-2

3231/2017-2

2923/2017-2

2958/2017-2

2974/2017-2

3040/2017-2

3045/2017-2

3048/2017-2

3088/2017-2

3115/2017-3

2279/2017-5

2461/2017-2

82/2017-3

3135/2017-1

3140/2017-1

3161/2017-1

3222/2017-1

2036/2017-5

3611/2012

2896/2017-3

2922/2017-2

Paatoksentekija
apulaiskunnossapitopaallikko -
KYP Apulaiskunnossapitopaallikkd

apulaiskunnossapitopaallikko -
KYP Apulaiskunnossapitopaallikko
apulaiskunnossapitopaallikko -
KYP Apulaiskunnossapitopaallikko

asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
hankepaallikko -

KYP Hankepaallikko
hankepaallikko -

KYP Hankepaallikko
henkil6st6- ja talouspaallikko -
KYP Henkilosto- ja talouspaallikko
kaupunginmetsanhoitaja -
KYP Kaupunginmetsanhoitaja
kaupunginmetsanhoitaja -
KYP Kaupunginmetsanhoitaja
kaupunginmetsanhoitaja -
KYP Kaupunginmetsanhoitaja
kaupunginmetsanhoitaja -
KYP Kaupunginmetsanhoitaja
kaupunkisuunnittelujohtaja -
KYP Kaupunkisuunnittelujohtaja

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

Viranhaltijapaatokset 3. - 23.4.2017

§ / vuosi
10§ /2017
11§/2017

5§ /2017

101§ /2017
102 § /2017
103 § /2017
104 § /2017
92 § /2017
93§ /2017
94 § /2017
95§ /2017
96 § /2017
97 § /2017
98 § /2017
99 § /2017
1§/2017
2§/2017
3§/2017
1§/2017
2§/2017
3§/2017
4§/2017

2§/2017

58 § /2017

59 § /2017

60§ /2017

5.4.2017 Valtakunnallinen kalastuspdiva 17.5.2017
Valkeisenlammenpuisto, Niirala / Pohjois-Savon
Kalatalouskeskus ry

20.4.2017 Jaatelokioskin myyntipaikka, Juankosken tori 1.5. - 31.8.2017,
torialueen vuokraus

18.4.2017 ”Laitetaan puisto soimaan ” -tapahtuma, Brahen puisto 24. -
29.4.2017 / Kuopion Rouvasvaenyhdistys ry / Lasten
Muotoiluakatemia

19.4.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen ja
enimmadishinnan vahvistaminen

19.4.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen

20.4.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen ja
enimmaishinnan vahvistaminen
20.4.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen ja
enimmaishinnan vahvistaminen
4.4.2017 Asumisoikeusmaksun enimmaishinnan vahvistaminen

5.4.2017 Asumisoikeusmaksun enimmaishinnan vahvistaminen
5.4.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen

7.4.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen ja hinnan
vahvistaminen

7.4.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen ja hinnan
vahvistaminen

7.4.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen

10.4.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen

10.4.2017 Asumisoikeusmaksun enimmaishinnan vahvistaminen
5.4.2017 Hankintapaatos/Savilahden pysakaintiselvitys

13.4.2017 Savilahden toimijaprofiilit 2030 ja 2050 -selvityksen tilaus
3.4.2017 Laskusaatavien poistot 23.3.2017

18.4.2017 Pellonvuokrasopimuksen muuttaminen

18.4.2017 Maankayttolupa partiotaitokilpailuja varten Jynkanvuorelle

18.4.2017 Maanomistajan lupa makiautokilpailuun Puijolle

20.4.2017 Metsastysvuokrasopimuksen jatkaminen / Hirvilahden
metsastysseura ry
19.4.2017 Niiralankatu (valilla Suokatu - Sairaalakatu), Tulliportinkatu
(valilla Sairaalakatu - Puistokatu ja Suokatu (valilla
Niiralankatu - Hannes Kolehmaisen katu), katusuunnitelmien
hyvaksyminen
4.4.2017 Terassin tilapaisvuokrauksen 297-4-9901-2-601 muuttaminen
/ Osuuskauppa PeeAssa
12.4.2017 Maanomistajan lupa 0,4 kV:n ja 20 kV:n maakaapelin
sijoittamiseen Vehmersalmella kiinteistojen 297-42-26-2, 297-
42-9901-0 (Vehmersalmen kadut) , 297-469-2-86 (Paja-aho),
297-469-2-132 (Kunnanpelto) ja 297-469-36-1 alueelle /
Savon Voima Verkko Oy
4.4.2017 Maanomistajan lupa muuntamon seka 0,4 kV:n ja 20 kV:n
maakaapelin sijoittamiseen kiinteistojen 476-402-2-123
(Sikoniemi), 476-402-8-133, 476-408-6-101 (Harjunpaa), 476-
408-6-117 (Takapalsta) ja 476-408-6-118 (Lansipelto) alueelle
/ Savon Voima Verkko Oy



2062/2017-2

1152/2014-7

2927/2017-1

2920/2017-1

2201/2017-2

3057/2017-2

3186/2017-2

3230/2017-2

2722/2017-2

6107/2016

2935/2017-1

3005/2017-1

7175/2015-2

3117/2017-1

3225/2017-1

3078/2017-2

3253/2017-2

2917/2017-2

2890/2017-1

6362/2016-8

2989/2017-2

2990/2017-2

2982/2017-2

2987/2017-2

2988/2017-2

2992/2017-2

2993/2017-2

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoinsin6ori -
KYP Kiinteistdinsindori
kiinteistoinsinoori -
KYP Kiinteistdinsindori
kiinteistoinsinoori -
KYP Kiinteistdinsindori
kiinteistojohtaja -

KYP Kiinteistojohtaja
kiinteistojohtaja -

KYP Kiinteistojohtaja
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko

kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsinoori

Viranhaltijapaatokset 3. - 23.4.2017

61§ /2017

62§ /2017

63§ /2017

65§ /2017

66 § /2017

69 § /2017

70§ /2017

71§ /2017

72§ /2017

50§ /2017

14 § /2017

15§ /2017

31§/2017

32§ /2017

11§ /2017

3§/2017

5§/2017

8§ /2017

65§ /2017

66 § /2017

67 § /2017

68§ /2017

69 § /2017

70§ /2017

71§ /2017

72§ /2017

73§ /2017

5.4.2017

7.4.2017

19.4.2017

18.4.2017

18.4.2017

19.4.2017

20.4.2017

21.4.2017

21.4.2017

7.11.2016

4.4.2017

6.4.2017

7.4.2017

13.4.2017

20.4.2017

10.4.2017

21.4.2017

4.4.2017

3.4.2017

4.4.2017

6.4.2017

6.4.2017

6.4.2017

6.4.2017

6.4.2017

6.4.2017

6.4.2017

Tilapaisvuokraus Koljonniemenkadulta osasta kiinteistoa 297-
1-9901-0 (Vainolanniemen kadut) tontin 297-1-9-5
(Satamakatu 13 b) rajalla terassia varten / Gusto Run In Oy

Tilapaisvuokrasopimuksen 297-2-9901-0-602 muuttaminen /
King's Crown Oy

Yritystontin 297-26-15-10 (Yrittdjantie 32) vuokraaminen /
Jokivari Oy

Grillikioskin maanvuokrasopimuksen 297-26-9902-0-3
uusiminen/ Tmi Mantygrilli

Maanomistajan lupa pohjaveden seurantaputkien
sijoittamiseen kiinteistéjen 297-16-13-6 ja 297-16-9903-0
(Kettulanlahden puistot) alueelle / Osuuskauppa Peeédssa

Maanomistajan lupa muuntamon sijoittamiseen kiinteiston
297-469-2-132 (Kunnanpelto) alueelle / Savon Voima Verkko
Oy

Maanomistajan lupa pysyvien rakenteiden sijoittamiseen
kiinteiston 297-15-9903-0 (Sarkiniemen puistot) alueelle
tontin 297-15-53-5 rajalle / Kiinteisté Oy Kuopion Isabella

Yritystontin 297-8-65-33 (Varikkokatu 9) varaaminen /
Laponte Oy perustettavan yrityksen lukuun

Maanomistajan lupa vesi- ja viemarijohtojen sijoittamiseen
kiinteistojen 297-475-1-113 (Kirkkoharju), 297-475-1-88
(Kansaala), 297-482-7-55 (Koskenranta) ja 297-473-1-96
(Louhula) alueelle Syvanniemessa / Karttulan vesiosuuskunta

Tienimimuutos Rantalantie - Heiskantie

Tien nimeaminen ja osoitenumerointi: Keskisenkuja ja
Keskisentie
Osoitenumerointi tonteilla 297-18-2-5 ja 6 / Honkasaarentie

Katualueen (Toukolanrinne) haltuunotto kiinteistosta
Toukolankulma 297-435-13-59
Maaraalan myyminen kiinteistosta Pekkala 297-444-1-161

Kuopion kaupunkikeskustan liikennevalo-ohjauksen
muuttaminen keltaiselle vilkulle 23.4.2017 / Hiekkamyrsky,
keskustan hiekanpoisto

Alueen vuokraus Vehmersalmen laivarannassa 1.7.2017 /
Vesj'pera -tapahtuma

Katualueen kaytto pysakointitilana SAKUstars —tapahtumassa
27.4.2017

Viliaikainen mainostaminen / Tivoli Suuronen v. 2017

Asuntotontin 297-34-61-10 (Pirtinkaari 14) varaaminen /
Lapwall Oy

Tontin 297-36-24-7 (Kukkanurmenkatu 25) vuokrasopimuksen
purkaminen

Tontin 297-36-24-10 (Kukkanurmenkatu 31) vuokraaminen
Tontin 297-36-31-4 (Varstakatu 5) vuokraaminen

Tontin 297-37-70-4 (Kattilarinne 31) vuokraaminen

Tontin 297-37-83-12 (Kuurankatu 26) vuokraaminen

Tontin 297-37-131-5 (Revontulenkatu 22) vuokraaminen

Tontin 297-41-22-7 (Tamma-ahontie 15) vuokraaminen

Tontin 297-41-22-9 (Tamma-ahontie 19) vuokraaminen



2998/2017-2

2997/2017-2

3069/2017-3

3071/2017-2

2894/2017-2

2238/2017-7

2383/2017-1

475/2013-5

2012/2017

1257/2017-2

3000/2017-2

2010/2017-2

2561/2017-2

3034/2017-2

2969/2017-1

3076/2017-3

2937/2017-1

maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori
rakennusmestari -

KYP Rakennusmestari
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko

tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
vesialueiden hoitaja -
KYP vesialueiden hoitaja
yksityistiesihteeri -

KYP Yksityistiesihteeri

Lautakunnalle tiedoksi

asemakaavapaallikko -

KYP Asemakaavapaallikko
asemakaavapaallikko -

KYP Asemakaavapaallikko
kaupunkisuunnittelujohtaja -
KYP Kaupunkisuunnittelujohtaja
kaupunkisuunnittelujohtaja -
KYP Kaupunkisuunnittelujohtaja
kaupunkisuunnittelujohtaja -
KYP Kaupunkisuunnittelujohtaja
kaupunkisuunnittelujohtaja -
KYP Kaupunkisuunnittelujohtaja
kiinteistojohtaja -

KYP Kiinteistojohtaja

Viranhaltijapaatokset 3. - 23.4.2017

74§ /2017

75§ /2017

76 § /2017

77 § /2017

1§/2017

8§ /2017

6§ /2017

30§ /2017

2§/2017

78-122 § /2017

8§ /2017

9§/2017

21§ /2017

22§ /2017

23§ /2017

24 § /2017

3§/2017

7.4.2017 Tontin 297-36-15-9 (Koivurinteenpolku 13) varaaminen ja
vuokraaminen
7.4.2017 Tontin 297-36-13-1 (Kurjenpolvi 2) varaaminen ja
vuokraaminen
10.4.2017 Tontin 297-36-13-5 (Kurjenpolvi 10) varaaminen ja
vuokraaminen
10.4.2017 Tontin 297-36-13-6 (Kurjenpolvi 12) varaaminen ja
vuokraaminen
3.4.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen

4.4.2017 Liikennevalohankinnat 2017, ohjauskojeet ja opastimet /
toimittajan valinta ja rahoitus

4.4.2017 Rypysuontie valilla Latutie - Suurmaentie keskikorokkeen
rakentaminen / katusuunnitelman vdhdinen muutos

3.4.2017 Rakentamisvelvoiteajan jatkaminen tontilla 297-33-33-1

3.3.2017 KOSKIPAIKKA (297-510-53-83) kiinteiston vuokraus /

Hunter’s Friend Europe Oy / Tahko Outdoors
5.4.2017 Kunnossapidon avustushakemus / Pistekankaan yksityistie

19.4.2017 Poikkeaminen / Vehmersalmi 297-469-30-13-M501
19.4.2017 Poikkeaminen / KOY Kuopion Haapaniemenkatu 18/177
IsoCee / Kuopio 4-36-5 (Ajurinkatu 16)
5.4.2017 Suunnittelutarveratkaisu / Kuopio 297-471-10-2
19.4.2017 Poikkeaminen / Maaninka 476-405-1-31

19.4.2017 Poikkeaminen / Nilsid 297-510-78-10

20.4.2017 Poikkeaminen / Karttula 297-474-3-297

4.4.2017 Etuosto-oikeuden kayttamatta jattaminen kiinteistokaupassa

/ maaraala kiinteistosta 297-426-20-5



